
Uchwała Nr 13/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka na Wydziale Matematyki i Informatyki 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta dnia 24 marca 2020 r.  

 

 

w sprawie wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej oraz sposobu 

weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 PRK 

 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 29 pkt 1 Uchwały nr 

102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego,  § 5 pkt 2, § 8 ust. 2, 3, 4 oraz § 9 ust. 

2 Uchwały nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, Rada Dyscypliny Informatyka uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 
1.Wyznacza się dr. hab. Marcina Bieńkowskiego na promotora rozprawy doktorskiej mgr. 

Artura Kraski.  

2.Wyznaczenie promotora wszczyna postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora.         

             

§ 2 

1.Efekty uczenia się na poziomie 8 PRK weryfikuje się na podstawie: 

 

1/ Egzaminu doktorskiego z zakresu tematyki, której dotyczy rozprawa doktorska: 

Algorytmika ze szczególnym uwzględnieniem algorytmów online 

 2/ Egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej: Ekonomia 

3/ Egzaminu z języka angielskiego 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Dyscypliny   

        Naukowej Informatyka 
 
 
         
                                                                          prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 


